PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"A Capital da Amizade"

PORTARIA N° 137/2009

Designa a servidora SUELI MARA ALVES DOS REIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar SUELI MARA ALVES DOS REIS, portadora da
Cédula de Identidade n° 4.298.686-O-SSP-PR, ocupante do cargo de
Provimento Efetivo de Guarda Municipal 2' Classe, lotada na Secretaria de
Defesa Social, para responder como Inspetora de Área Administrativa, a contar
de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora designada o direito a todas as
prerrogativas do cargo efetivo acrescido da gratificação, conforme estabelece o
art. 3°, inciso II, da Lei Complementar n° 194, de 21 de dezembro de 2007, a
contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 3°. Eátà portaria entra em vigor na 	a•de Sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 16 de janeiro

ARMANDO CORDTS FILH
Secreiário de Adminitraç..

81A5130 20Q1\613,),

UNJA-RAMA

DEJLi
DE N.°

UMUARAMA, 	/20
4/1°A

DIVISÃO DE SERVI:in GERAIS E PATRIMÔNIO

1 ReVogadotoirfoéme,
, 	, 	N

f,p42:11W
DIV. SERVIÇÓS GERAIS

	00000001
	00000002